附件
太仓市社会办托育机构一次性租金减免名单

	序号
	所在镇（街道）
	机构名称
	备案托位数（个）
	2023-2024年实际最高开班数（个）
	2023-2024年实付租金总数（万元）
	拟补贴金额（万元）

	1
	娄东街道
	贝嘟托育有限公司
	140
	7
	149
	14

	2
	娄东街道
	芯毓儿托育有限公司
	100
	8
	155
	16

	3
	娄东街道
	高新区滨河路幼儿园
	60
	3
	140
	6

	4
	娄东街道
	三之三幼儿园
	40
	2
	140.55
	4

	5
	沙溪镇
	沙溪镇文治幼儿园
	60
	3
	91.8
	6

	6
	浮桥镇
	港口开发区秋水街幼儿园
	40
	1
	97.35
	2


减免方案：补贴2万元/班。
